prisma SMART plus/max
prisma SOFT plus/max
Schlaftherapiegeräte
DE Gebrauchsanweisung für Geräte des Typs WM090TD
2 | DE LM
T
65
65

USB-Anschluss
Kennzeichnet die Ein-Aus-Taste
TYP Typenbezeichnung des Geräts
IP21
Schutzgrad gegen Berührung mit einem Finger. Produkt ist gegen
senkrecht fallende Wassertropfen geschützt.
Schutzgrad gegen elektrischen Schlag: Produkt der Schutzklasse II
Produkt nicht über den Hausmüll entsorgen
Für die Verwendung in Flugzeugen geeignet.
Erfüllt RTCA/DO-160G Abschnitt 21, Kategorie M.
Anwendungsteil des Typs BF
Hersteller
CE-Kennzeichnung (bestätigt, dass das Produkt den geltenden
europäischen Richtlinien/Verordnungen entspricht)
INPUT Eingangsspannung
OUTPUT:  Ausgangsspannung / Gleichspannung
Nur für die Verwendung in geschlossenen Räumen
CE-Kennzeichnung (bestätigt, dass das Produkt den geltenden
europäischen Richtlinien/Verordnungen entspricht)
SYMBOL BESCHREIBUNG
 LM
T 65650a 04/2021 DE  | 47
Anhang
11.6 Lieferumfang
Eine aktuelle Liste der Lieferumfänge können Sie auf der Internetseite des Herstellers
oder über Ihren Fachhändler beziehen.
Serienmäßig sind im Lieferumfang die folgenden Teile enthalten:
Kennzeichnet das Produkt als Medizinprodukt
Produktidentifizierungsnummer
(einheitliche Produktkennzeichnung für Medizinprodukte)
Nicht-ionisierende Strahlung
Zulässiger Temperaturbereich für Transport und Lagerung
Zulässiger Luftfeuchtigkeitsbereich für Transport und Lagerung
Wiederverwendung an einem einzelnen Patienten
Vor Nässe schützen
Zerbrechlich. Nicht werfen oder fallen lassen.
TEIL ARTIKELNUMMER
Grundgerät Variiert je nach Gerätevariante
Atemschlauch (Variiert je nach Gerätevariante) WM 24445 / 29988
Netzanschlussleitung WM 24133
Netzteil WM 24480
Set, 2 Luftfilter WM 29928
Set, 12 Pollenfilter (Variiert je nach Gerätevariante) WM 29652
SD-Karte WM 29794
Gebrauchsanweisung LMT 65650
Tasche prismaBAG basic WM 29708
SYMBOL BESCHREIBUNG
48 | DE LM
T
65
65
0a
 0
4/
20
21
Anhang
11.7 Zubehör und Ersatzteile
Eine aktuelle Liste der Zubehör- und Ersatzteile können Sie auf der Internetseite des
Herstellers oder über Ihren autorisierten Fachhändler beziehen.
11.8 Garantie
Löwenstein Medical Technology räumt dem Kunden eines neuen originalen
Löwenstein Medical Technology-Produktes und eines durch Löwenstein Medical
Technology eingebauten Ersatzteils eine beschränkte Herstellergarantie gemäß der für
das jeweilige Produkt geltenden Garantiebedingungen und nachstehend
aufgeführten Garantiezeiten ab Kaufdatum ein. Die Garantiebedingungen sind auf
der Internetseite des Herstellers abrufbar. Auf Wunsch senden wir Ihnen die
Garantiebedingungen auch zu.
Wenden Sie sich im Garantiefall an Ihren Fachhändler.
11.9 Konformitätserklärung
Hiermit erklärt der Hersteller Löwenstein Medical Technology GmbH + Co. KG,
Kronsaalsweg 40, 22525 Hamburg, Deutschland, dass das Produkt den einschlägigen